ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างจ้างซ่อมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอสเจ เน็ตเวิร์ค

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรศักดิ์ พูลทรัพย์ 

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท